
ASSEMBLY  INSTRUCTIONS



RecommendationsBeforeBeginningAssembly

Readinstructions,covertocover

Have2-4adultsonhandforassemblydependingonproductsize

Donotassembledirectlyonflooringorcarpet

Assembleonacleannon-marringsurface(example:packingfoam)

Saveallpackaginguntilfinished

AssemblyNotice:

Ifyouencounteranyproblemsduringassemblyandfindthatyoucannotcontinue,rest

assuredwewillhelpyousolvethesituationassoonaspossible.Simplykeepallofthe

partsoftheproductstoredinasafeplaceandcontactusimmediatelysowemayassist

youfurther.

Onceyouhaveopenedyourpackage,removeallinnerhardwarepackagesandtakethe

partsout.Onebyone,Placethepartsoutneatlyinfrontofyou, then refertothe

instructionstoensure no partsaremissing. Ifany pieces arefound missing, please

carefullylookinthe boxfirst,asthe hardware packagingmight havetornmakingthe

hardwarespillinthebox.

Somekeypartsofyourproductmaybestoredandhiddeninsideofotherparts.Please

openanyzipperedorhook&loopstoragecompartmentstoremoveallparts.(example:

cushionsandlegsbeingstoredintheundersideofasofa)

IMPORTANT:Whensettingupyourproduct,DONOTINSTALLTHESCREWSALLTHEWAY

INTHEBEGINNING.Placeeachscrewintotheirproperholeanduseyourhandtotwist

thescrewhalfway.Twistallthescrews inhalfwayto ensuretheholeswill match up

properlyandtheproductis levelontheground.Wheneverythingseemsfitted,then

tightenthescrews.

Whenyouhavecompletedassembly,wesuggestyouhavemorethan onepersonto

assistyouwithliftingandplacingtheproduct.

Care&Maintenance

Donotputhotitemsdirectlyonfurnituresurface

Donotcleanfurniturewithharshcleansersorpolish

Childrenshouldnotclimborjumponthefurniture

Dustandpick-upspillsusingaclean,non-colored,lint-freecloth

Caution

Thisproductcontainssmallcomponents.Pleaseensurethattheyarekeptawayfromsmall
children.

Donotusepowertoolstoassembleyourfurniture.Powertoolsmaystripordamagetheparts.



EmpfehlungenvordemZusammenbauen

LesenSiedieAnweisungenvollständigdurch

StellenSiejenachProduktgröße2-4ErwachsenezurHilfe

MontierenSienichtdirektaufdemBodenoderTeppich

MontierenSieaufeinersauberen,nichtmarkierendenFläche
(z.B.Verpackungsschaum)

BewahrenSiealleVerpackungsmaterialienbiszumAbschlussderMontageauf

Montagehinweise:

FallsSiewährendderMontageaufProblemestoßenundnichtweiterkommen,keine

Sorge–wirhelfenIhnenschnellweiter.BewahrenSiealleTeiledesProduktsaneinem

sicherenOrtaufundkontaktierenSieunsumgehend,damitwirSieunterstützenkönnen.

ÖffnenSienachdemAuspackendasPaketundnehmenSiealleTeileunddas

Hardware-Zubehörheraus.LegenSiedieTeilenacheinanderordentlichvorsichaufden

BodenundüberprüfenSieanhandderAnleitung,oballeTeilevorhandensind.Sollteetwas

fehlen,schauenSiezunächstgründlichinderVerpackungnach–manchmalreißtdas

VerpackungsmaterialundTeilekönnensichdarinverstecken..

EinigewichtigeTeileIhresProduktskönnteninanderenTeilenverstecktsein.ÖffnenSie

daheralleReißverschluss-oderKlettverschlusstaschen,umalleTeileherauszunehmen(z.B.
KissenundFüße,diemöglicherweiseuntereinemSofaverstautsind).

WICHTIG:ZIEHENSIEDIESCHRAUBENZUBEGINNNICHTVOLLSTÄNDIGFEST.SetzenSie

jedeSchraubeindasrichtigeLochunddrehenSiesiemitderHandetwazurHälfte.Ziehen
SiealleSchraubenzunächstnurzurHälftean,umsicherzustellen,dassalleTeilerichtig

ausgerichtetsindunddasProduktebenaufdemBodensteht.Wennallespasst,könnenSie
dieSchraubenendgültigfestziehen.

NachdemSiemitderMontagefertigsind,empfehlenwir,dassmehralseinePersonbeim
HebenundPlatzierendesProduktshilft.

Pflege&Wartung

StellenSiekeineheißenGegenständedirektaufdieMöbeloberfläche.

ReinigenSiedieMöbelnichtmitaggressivenReinigernoderPolituren

KindersolltennichtaufdenMöbelnkletternoderspringen.

StaubenSieregelmäßigabundwischenSieVerschüttetesmiteinemsauberen,
farblosenundfusselfreienTuchauf

Vorsicht

DiesesProduktenthältkleineBauteile.BittestellenSiesicher,dassdiesevonkleinen
Kindernferngehaltenwerden.

VerwendenSiekeineElektrowerkzeugezurMontageIhrerMöbel.Elektrowerkzeugekönnen

dieTeilebeschädigenoderabnutzen.



HARDWARE

A B C

D E F

G H I

J

M5*40 M6*24 M6*35

M6*10 M4*8

S3

12+2pcs 16+2pcs 1+1pc

20+2pcs 6+1pcs

6+1pcs 1pc 1pc

1pc

S4

1pc



PARTS LIST

×12

19

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

11

11

12 12 12

13

14

14

15

15

16

17

17

17

18

18

19

26

20

21

22

23

24

24

24

25

25 25



PARTS LIST

×1pc ×2pcs ×1pc ×1pc1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

21 22 23 24

25 26

×1pc ×1pc ×1pc ×1pc

×2pcs ×1pc ×3pcs×2pcs

×1pc ×2pcs ×2pcs ×1pc

×3pcs ×2pcs ×2pcs ×1pc

×1pc ×1pc ×1pc ×3pcs

×3pcs ×12pcs



INSTRUCTION MANUAL

Step 2

Step 1

D 8

D 12

D D

D D DD

D D

D D DD

D
D

D
D

D

D

D

D

1
2

2

3

3

4

4

5
6

6

7

7

8

9
9

Please note that this
hole should face
upwards

Please note that this
hole should face
upwards

8

5
8



Step 4

Step 3 80%

80%

B 11

B

B

B

B

B

B

B

BB

B

B

C

C 1

C

B

3

4 14

14

15

15

16

9

Pay attention to the teeth here!

Please note that this
hole should face
upwards

Please note that this
hole should face
upwards

Please note that this
hole should face
upwards

8



Step 6

Step 5

A 8

G  ×6

80%

A

A

A

A

A

A

A

A

B

G ×6

B 1

I

6

7

10

11

24

24

24

25

25

25

6

16

8



Step 8

Step 7

B 4

A

A

A

A

A 4

B

B
B

B

11

12 12 12

13

Pay attention to the
holes on the outer
side



E E

F

Step 10

Step 9

EE
E E

E 4

E

EE

E

E 2

F 1

20
21

22

23

20
21



Step 11

1717
17

18

19

26

26

26

19

19

18

18


	name01
	图纸和视图
	模型


	name02
	图纸和视图
	模型


	name03
	图纸和视图
	模型


	name04
	图纸和视图
	模型


	name05
	图纸和视图
	模型


	name06
	图纸和视图
	模型


	name07
	图纸和视图
	模型


	name08
	图纸和视图
	模型


	name09
	图纸和视图
	模型


	name10
	图纸和视图
	模型


	name11
	图纸和视图
	模型


	name12
	图纸和视图
	模型



